

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1275

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 08/03/2019

Señor(es): Ventas con Boleta
 Atención a: QUINTO AÑO BASICO
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor: MARIELA PASTRAN
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$990		\$990
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	2		\$490		\$980
1236549871262	CUADERNILLO CUADRICULADO OFICIO	3		\$250		\$750
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$990		\$990
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	2		\$2.690		\$5.380
7807265047664	CUADERNO PROARTE CARIÑOSITO 100hjs.7mm	1		\$890		\$890
7806610200815	CUADERNO MINIE	1		\$1.290		\$1.290
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	1		\$1.390		\$1.390
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	3		\$690		\$2.070
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	4		\$990		\$3.960
9789567348947	DICCIONARIO GHIO SINONIMOS Y ANTONIMOS	1		\$3.690		\$3.690
3100004326728	REGLA ACRILICA FULTONS 15 CM BISELADA	1		\$200		\$200
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$290		\$290
3100004482134	TIJERA ESCOLAR ART AND CRAFT	1		\$990		\$990
619659091392	USB-Drive flash	1		\$6.900		\$6.900
9788430308361	DICCIONARIO INGLES-ESPAÑOL MINI SOPENA	1		\$3.690		\$3.690
3154141194108	COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ	1		\$1.890		\$1.890
400912603168	FLAUTA DULCE HOHNER C SOPRAN GERMANY	1		\$9.900		\$9.900
070330506923	LAPIZ CORRECTOR BIC	2		\$890		\$1.780
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	3		\$390		\$1.170
8000825830426	DESTACADOR VERDE TRATTO VIDEO PAX	1		\$690		\$690
1236549871262	DESTACADOR SHARPIE	1		\$990		\$990
1236549871262	FORRO COLLEGE	5		\$200		\$1.000
1236549871262	FORRO UNIVERSITARIO	2		\$250		\$500
1236549871262	LAPIZ PASTA PUNTA FINA	6		\$290		\$1.740
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	3		\$250		\$750

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$46.101
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$8.759
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$54.860